CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS

CGC: 11.412.103/0001-85
14ª legislatura Ano 2018

Rua Tiradentes, 409 Centro, CEP: 56.130-000 Cedro – PE

PABX (87) 3889 1110 – E-mail:

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.

Item 14

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não foram tomadas medidas para saneamento das
irregularidades, considerando que não ocorreram fatos para a adoção
de tais medidas, por parte deste Poder Legislativo, durante o exercício
de 2019, conforme solicitado na Resolução TC 67/2019 item 14 anexo
único, portanto não há relatórios a serem apresentados, por este
órgão.

Cedro, 31 dezembro de 2019.

_____________________________
Jose Galvão Neto

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

A
L

V
A

O
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: df416cea-0d3b-4e6f-af37-8df477755e49